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Championnat québécois Speedo 2025
14 au 18 mai 2025
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Epreuve 22
2025-05-17 - 17:14

Messieurs, 50m Brasse

Championnat Provincial - 12 50m: 38.49 - 25m: 37.33; 13 50m: 36.16 - 25m: 35.08; 14 50m: 34.14 - 25m: 33.12; 15 50m: 33.21 -

25m: 32.22; 16 50m: 32.36 - 25m: 31.39; 17 + 50m: 31.97 - 25m: 31.01

Finale, 13 ans et moins, 17:14

SWIETLICKI, Steven
BAUTISTA, Mikaelangelo
D'ASTOUS, Léo

LIU, Stephen

LIU, Zirui

MORNEAU, Thomas
SAYAH, Adam
ROSENBLATT, Corbin
TANG, Bryan

Ql, Tianyu Tevin
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Finale, 14 - 15 ans, 17:16

BELLEVILLE, Nolan
IASINSKYI, Rodion
AL-KANA, Edouard-Ziad
LI YING PIN, Aidan
NEWMAN, Zachary
AUGER, Mikael

GUERIN, Clovis
DAVOUST, Maxence
COOK, Ronan

HANS, Charles
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Finale, 16 - 17 ans, 17:17

HUNT, Liam

LEVESQUE, Guillaume
BROUILLET, Hugo
DAIGLE, Charles-Etienne
MORIN, Lucas
LEVEILLEE, Justin
SAUVE, Antoine

BLAIS, Jerome

LAVOIE, Christopher
DONG, Jonathan
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Finale, 18 ans et plus, 17:18
COTE, Phillippe
COUTURE, Simon

LI YING PIN, Hans
RAYMOND, Christophe
LAVOIE-RANCOURT, V.
DALEY, Elijah

COTE, Vincent
DUFORT, Audrick
ONUR, Sinan
LALANCETTE, Vincent

o

© 0O ~NOOUAWDNPR

Age

13
13
13
12
12
13
13
12
13
12

14
15
15
15
15
15
15
14
14
15

16
16
16
17
17
16
17
16
17
17

18
21
20
23
23
19
24
20
20
18

NG 36.67
CDNDG 36.28
RIKI 35.66
PCSC  35.16
SAMAK 34.69
LMRL  35.08
ELITE 35.29
GAMIN  36.10
CDNDG 36.32
NG 37.12
DDO 32.98
CAMO  32.69
NN 32.32
SAMAK 31.36
BLAST 29.98
NN 31.02
CNJA  31.94
PCSC  32.62
DDO 32.84
GAMIN  33.10
DSC 31.53
NN 31.17
RIKI 30.87
ELITE 29.98
CAMO 29.25
RED 29.65
NG 30.75
CNBF  30.98
CNJA  31.17
PCSC  31.69
CNBF  30.42
MEGO  30.10
SAMAK 30.06
MEGO  29.83
ULAVAL 29.64
CAMO 29.78
ULAVAL 30.01
SAMAK 30.09
PCSC  30.28
CNJA  30.59

Age

Réserves, 13 ans et moins

12 VELOX 37.95
13 NG 38.05

BOUASSIDA, Elyes
HARVEY, Thomas

Réserves, 14 - 15 ans

14 CNSL 33.38
14 SAMAK 33.73

NGUYEN, Ky Huu
CHANG, Michael Jingqi

Réserves, 16 - 17 ans

17 RKI 31.76
16 BBF 32.16

PELLETIER, Anthony
ABERGEL, Julien

Réserves, 18 ans et plus

19 CNBF 30.60
20 PCSC 30.66

RIVEST, Julien
OMIELAN, Glen

Splash Meet Manager, 11.82214

Registered to Swimming Canada

Cat. générale
Liste des séries Finales
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